
(DALAM RUPIAH)
PER 31 JULI 2022

Halaman

:Tanggal

:

07-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kanwil Pengadilan Tinggi Palembang

402282 PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM

1100

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Persediaan 5,481,500

    Jumlah ASET LANCAR 35,481,500

ASET TETAP

Tanah 3,056,419,000

Peralatan dan Mesin 1,429,434,018

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,325,616,405)

103,817,613Peralatan dan Mesin (Netto) 103,817,613

Gedung dan Bangunan 6,224,432,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (623,223,554)

5,601,208,446Gedung dan Bangunan (Netto) 5,601,208,446

Aset Tetap Lainnya 7,103,787

    Jumlah ASET TETAP 8,768,548,846

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 19,992,000

Aset Lain-lain 11,305,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (11,305,000)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (19,992,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 8,804,030,346

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 247,525,142

Utang Yang Belum Ditagihkan 2,145,000

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 279,670,142

Jumlah KEWAJIBAN 279,670,142

EKUITAS

EKUITAS

8,524,360,204EKUITAS

Jumlah EKUITAS 8,524,360,204

8,804,030,346JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




